

Mediform, spol. s r.o.

POTVRZENÍ PŘIJETÍ OBJEDNÁVKY

Dodavatel:

Mediform, spol. s r.o.

Olšová 1
637 00 Brno 37

Telefo

Fax

e-mail:

www.mediform.cz

IČ: 49976770

DIČ: CZ49976770

Provozovna:

Mediform - Logistický areál

Kaštanová 34
620 00 Brno

Odběratel:

Fakultní nemocnice v
MotoleV úvalu 84/1
150 00 Praha
Tř

IČ: 00064203

DIČ: CZ00064203

e-mai

Dodací adresa:

Fakultní
nemocnice v
MotoleSZM -
komunikační
uzel 2DV Úvalu 84
150 18 PRAHA

Objednávka č.:

232101428

Forma úhrady:

Příkazem

Přijatý doklad č.:

2095075

Datum zápisu:

24.02.2023

Označení dodávky	Množství	MJ	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
PB3115M:BIOCATH, tlaková spojovací hadička PE/PVC-- vnitřní 1 mm, délka 150 cm, Tř. ZP IIa	1280	ks	26,10	0,00%	33408,00	21%	7015,68	40423,68
PB3202M:BIOCATH, tlaková spojovací hadička PE/PVC - vnitřní 1,5 mm, délka 25 cm, Tř. ZP IIa	640	ks	25,50	0,00%	16320,00	21%	3427,20	19747,20
PB3215M:BIOCATH, tlaková spojovací hadička PE/PVC - vnitřní 1,5 mm, délka 150 cm, Tř. ZP IIa,	640	ks	29,80	0,00%	19072,00	21%	4005,12	23077,12
PB3220M:BIOCATH, tlaková spojovací hadička PE/PVC - vnitřní 1,5 mm, délka 200 cm, Tř. ZP IIa;	640	ks	30,60	0,00%	19584,00	21%	4112,64	23696,64
CPHF50150:Spojovací hadička 1,5 x 1500 mm, náhrada za 11002150ND	2000	ks	10,85	0,00%	21700,00	21%	4557,00	26257,00
NÁHRADA ZA 11002150ND	0		0,00	0,00%	0,00	0%	0,00	0,00
RPB3301:Rampa se 3 kohouty - bez PVC, lipidorezistentní, s hadičkou 10 cm	100	ks	85,00	0,00%	8500,00	21%	1785,00	10285,00
RPB4301:Rampa se 4 kohouty - bez PVC, lipidorezistentní, s hadičkou 10 cm	30	ks	175,00	0,00%	5250,00	21%	1102,50	6352,50
02-011-23:Uzavřený odsávací systém, Ch 14, s aerosolovým portem, délka 55 cm, Tř. ZP IIa	40	ks	149,00	0,00%	5960,00	21%	1251,60	7211,60
02-011-16:Uzavřený odsávací systém, Ch 12, s aerosolovým portem, délka 30 cm, Tř. ZP IIa	40	ks	149,00	0,00%	5960,00	21%	1251,60	7211,60
02-011-17:Uzavřený odsávací systém, Ch 14, s aerosolovým portem, délka 30 cm, Tř. ZP IIa	40	ks	149,00	0,00%	5960,00	21%	1251,60	7211,60
28400:DRENOFAST 400 - Redonova láhev kompletní vč. spoj. hadice, objem 400 ml, Tř.ZP IIa	800	ks	46,80	0,00%	37440,00	21%	7862,40	45302,40
28450:DRENOFAST 400 - Redonova láhev samostatná, objem 400 ml, Tř.ZP IIa	800	ks	36,90	0,00%	29520,00	21%	6199,20	35719,20
CELKEM K ÚHRADĚ								252495,54

Vystavil

